
 

 

Tuto část přiložte ke zboží které vracíte 

 

Číslo objednávky: * 
 
Jméno a příjmení: * 
 
Adresa: 
 

Telefon: * 
 
Email: 
 
 
Číslo bankovního účtu: * 
 

………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Tuto část si ponechte 

Jak zboží správně zabalit? 
 
Vrácené zboží zabalte tak, aby při přepravě nedošlo k jeho dalšímu poškození (využít můžete původní balení). Ke zboží 
přiložte kopii faktury 

Proces: 
 
 Zvolte si způsob, jakým nám zboží doručíte.  
➢ Donést zboží na kteroukoliv naši pobočku 
➢ Zaslat prostřednictvím kteréhokoliv dopravce na adresu Weburny.cz, Masarykova 1688/49, 400 01 Ústí 

nad Labem-město, Česká republika (Na vlastní náklady) 
➢ Objednávku odneste na nejbližší podací místo Zásilkovny a obsluze uveďte kód 94712191, díky kterému 

objednávku odešlou zdarma zpět k nám. 
 

ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU ANI NA ÚČET ADRESÁTA  
 Zboží pečlivě zabalte včetně veškerého příslušenství. 
 Vytiskněte tento formulář a jeho vyplněnou horní část přiložte ke zboží, které chcete vrátit 
 Datumem započetí procesu pro vrácení zboží se počítá den převzetí balíku na pobočce či doručení balíku na 

výše uvedenou adresu. 
 Proces vrácení zboží se snažíme vyřídit v co nejkratší době. Netrvá však déle než 14 dní.  

 

Podmínky pro vrácení zboží: 
 
Kdo může zboží vrátit? 

 Spotřebitel - konečný zákazník, který není podnikatelem. Standardně do 14 dní od zakoupení zboží. 
 Podnikatel (nákup na IČO) – výjimečně umožňujeme vrátit nerozbalené zboží. Maximálně však do 14 dní od zakoupení. 

 
Jaké zboží nemůžete vrátit? 

 Zboží, které bylo zakoupeno déle než před 14 dny. 
 Zboží bylo upraveno podle požadavků zákazníka. 
 Poškozené zboží. 

 

 


